

CURRU-TEK ApS

Kærvej 33, Uggelhuse, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 78 69 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Niels Fisker Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CURRU-TEK ApS Kærvej 33 Uggelhuse 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 78 69 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Fisker Johansen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at handel med maskinelle anlæg inden for industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.123.228 mod 8.613.886 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426.110 mod 3.304.146 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.123.228	8.613.886
1 Personaleomkostninger	-2.385.035	-4.206.044
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-150.298	-226.570
Andre driftsomkostninger	-69.534	0
Resultat før finansielle poster	518.361	4.181.272
2 Andre finansielle indtægter	69.343	67.777
Øvrige finansielle omkostninger	-23.411	-9.534
Resultat før skat	564.293	4.239.515
3 Skat af årets resultat	-138.183	-935.369
Årets resultat	426.110	3.304.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	0	804.146
Disponeret fra overført resultat	-1.573.890	0
Disponeret i alt	426.110	3.304.146

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		57.533	114.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.912	346.462
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>310.445</u>	<u>460.743</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>310.445</u>	<u>460.743</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.145.517	1.666.999
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.394.634	2.289.381
Udskudte skatteaktiver		34.171	24.866
Andre tilgodehavender		611.700	2.409.968
Tilgodehavender i alt		<u>4.186.022</u>	<u>6.391.214</u>
Likvide beholdninger		<u>533.772</u>	<u>1.509.929</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.719.794</u>	<u>7.901.143</u>
Aktiver i alt		<u>5.030.239</u>	<u>8.361.886</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.485.739	4.059.629
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.610.739</u>	<u>6.684.629</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.263	422.181
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.488	954.162
Anden gæld	128.749	300.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.500</u>	<u>1.677.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>419.500</u>	<u>1.677.257</u>
Passiver i alt	<u>5.030.239</u>	<u>8.361.886</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125	4.060	0	4.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.574	2.000	426
	125	2.486	2.000	4.611

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.116.413	3.743.564
Pensioner	210.124	396.713
Andre omkostninger til social sikring	58.498	65.767
	<u>2.385.035</u>	<u>4.206.044</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomhed	69.343	67.777
	<u>69.343</u>	<u>67.777</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.488	954.162
Årets regulering af udskudt skat	-9.305	-18.793
	<u>138.183</u>	<u>935.369</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret i Byretten afsluttet en syn- og skønssag vedrørende en maskinhandel. Selskabet fik medhold i Byretten, men sagen er af modparten indbragt for Landsretten. Udfaldet af retssagen er ved regnskabsafslutningen endnu ikke kendt, men det forventes, at Landsretten også vil give medhold i sagen. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af retssagen ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har indgået lejekontakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, i alt 144 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NFJ Holding ApS, CVR-nr. 31786843, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
